2025 年 3月 25 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動

2025 年 4月 1 日付

氏名 新役職 現役職

堤谷 清隆 営業戦略部 副部長
全国共済農業協同組合連合会

全国本部農業・地域活動支援部長

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 広報ＩＲ室

電話：03-6775-3002  MAIL：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp

mailto:JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp